
832 Thannhausen - Dinkelscherben

Montag - Freitag
Kurs
VERKEHRSHINWEIS
Thannhausen, Kirche
- Hansenhohl
Uttenhofen, St.-Josef-Straße
Oberschöneberg
Reischenau
Stadel
Saulach
Ettelried
Engertshofen
Anried, Raiffeisenbank
Dinkelsch., Ort
- Marktstraße
- Bahnhof  an

8213
S

12.27
12.28
12.38
12.40

12.42
12.44
12.45
12.46
12.49
12.50
12.51

8211
S

12.27
12.28

12.41
12.43

12.49
12.50
12.51

8215
S

16.27
16.28
16.38
16.40

16.42
16.44
16.45
16.46
16.49
16.50
16.51

ZEICHENERKLÄRUNG:S = nur an Schultagen = hält nur zum Aussteigen
verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.
VVM-Fahrausweise werden zwischen Uttenhofen und Thannhausen anerkannt. AVV-Fahrausweise werden zwischen Dinkelscherben und Oberschöneberg anerkannt.
NeuBus Neu-Ulmer Busgesellschaft mbH, Betrieb Neu-Ulm, Böttgerstraße 3, 89231 Neu-Ulm, Tel. 0821 / 502150 Fahrplanauskunft (EFA) und weitere Info:  http://www.ding.eu  oder  http://www.rba-bus.de
VMK Verband mittelschwäbischer Kraftfahrzeuglinien e.V., Krumbach (Schwaben)
Alle Angaben ohne Gewähr

832 Dinkelscherben - Thannhausen

Mo-Fr
Kurs
VERKEHRSHINWEIS
Dinkelscherben, Bahnhof  ab
- Dinkelscherben Ortsmitte
- Marktstraße
Anried, Raiffeisenbank
Engertshofen
Ettelried
Saulach
Stadel
Reischenau
Oberschöneberg
Uttenhofen, St.-Josef-Straße
Thannhausen, Hansenhohl
- Kirche

8204
S

06.20
06.24
06.27
06.32
06.42
06.43

8202
S

06.21
06.22
06.23
06.27
06.28
06.29
06.31

06.43
06.44

ZEICHENERKLÄRUNG:S = nur an Schultagen = hält nur zum Einsteigen
verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.
VVM-Fahrausweise werden zwischen Uttenhofen und Thannhausen anerkannt. AVV-Fahrausweise werden zwischen Dinkelscherben und Oberschöneberg anerkannt.
NeuBus Neu-Ulmer Busgesellschaft mbH, Betrieb Neu-Ulm, Böttgerstraße 3, 89231 Neu-Ulm, Tel. 0821 / 502150 Fahrplanauskunft (EFA) und weitere Info:  http://www.ding.eu  oder  http://www.rba-bus.de
VMK Verband mittelschwäbischer Kraftfahrzeuglinien e.V., Krumbach (Schwaben)
Alle Angaben ohne Gewähr
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